



VINTERCAMP

19.-21. februar 2016

TEATER
OG FILMCAMP
FOR
UNGDOM!

Workshops 2016:

- Skrivekurs for revy • Figur- og dukketeater (Nyhet!)
- Per Gynt i joggedress (Nyhet!) • Musikalsang
- Teatersport • Mediakurs - TV og nettavis (Nyhet!)
- Utvikling av ungdomshus (Nyhet!)



FRILYNT
NORGE

HER ER ÅRETS WORKSHOPS!

Vi satser friskt med 7 splitter nye workshops på VinterCamp! Det er begrenset antall plasser, så ikke vent for lenge med å bestemme deg. Du velger ett av kursene. Alle kursene ender i en felles visning/ presentasjon på slutten av campen.

FIGUR- OG DUKKETEATER

Om kurset: Figur- og dukketeaterkurset tar opp noen av de mest grunnleggende teknikkene ved figurteateret. Fokus, retning og bevegelse for eksempel. Deltakerne vil lære å besjele selv de mest hverdagslige objekter og gi disse liv! Bl.a. ved å bruke stemme fyller objektet med sjel. Kursholder Lasse Åkerlund vil også vise eksempler på ulike figur- og dukkespill, som deltakerne deretter skal jobbe videre med.

Instruktør: Lasse Åkerlund har både spilt og jobbet med figurteater siden 1981 og har lang erfaring innen feltet. Lasse er en ettertraktet dukkespiller og ser det magiske ved selv de minste og kjedeligste objekter. Lasse kommer fra Sverige og deler gjerne sin kunnskap med deg! Gled deg til møtet med en stor teaterlegende «från søta bror»!

Nivå/krav: Det kreves ingen forkunnskaper.



TEATERSPORT

Om kurset: Kurset, med påfølgende NM uttak, er et samarbeid mellom Frilynt Norge og Teateralliansen og vil gi deg en innføring i grunnleggende improvisasjonsteknikker og øvelser som baserer seg på Keith Johnstones metode. Du vil først få grundig veiledning og instruksjon gjennom kurset på fredag og lørdag, og får deretter muligheten til å danne ditt eget innprolog med de andre kursdeltakerne, for så å delta på uttaket som vil finne sted på VinterCampen, søndag ettermiddag, foran alle de andre som deltar på campen! Vi kan love god stemning og mye latter!

Instruktører: Heljar Berge, freelance skuespiller, instruktør og forfatter. Heljar er en ekte «Frilynter» og har instruert opptil flere ganger hos Frilynt Norge. Han er primus motor for Junior NM i Teatersport, skraphandler i Gråtassuniverset og ikke minst veldig, veldig morsom å være sammen med!

Nivå/krav: Passer for både nybegynnere og viderekommende. Du trenger ingen forkunnskaper.



SKRIVEKURS FOR REVY

Om kurset: Kurset gir deg en grundig innføring i det å skrive tekster for revy! Både dialog, låter og monologer.

Kurset tar for seg alt fra de praktiske hensynene som tidsbegrensning, målgrupper, type ensemble osv. til dramaturgisk oppbygning, idemyldring og sjanger. De ferdige tekstene skal deretter jobbes inn på gulvet av deltakerne og vises søndagen i kurshelga!

Instruktør: André Klausen jobber som teaterrådgiver i Frilynt Norge, men er også hyppig brukt som tekstforfatter og instruktør på en lang rekke revyer gjennom mange år. André vant blant annet prisen for beste sketsj, under NM i revy, med sin legendariske tekst PPPiB og T. (Post, politi, piller i butikk og tipping.) Gled deg til en helg med mye inspirasjon og humor!

Nivå/krav: Passer for alle.



PEER GYNT I JOGGEDRESS

UTVIKLING AV UNGDOMSHUS

Lifesize fotball! Olabil-løp!

Pantekonsert! Bli venn med en flyktning!

MEDIAKURS - TV OG

NETTAVIS:

Om kurset: Lær å lage en nettside i Canva!

Om kurset: I dette kurset vil vi ta for oss noen av teaterhistoriens største klassikere og prøve å se dem igjennom kursdeltakernes unge øyne i 2016! Gjennom skuespillerteknikk og arbeid med tekst, vil vi prøve å forstå hvordan de klassiske historiene kunne utspilt seg i dag, i vårt eget moderne samfunn. Hvem ville Romeo og Julie f.eks vært i dag? I 2016? Ville de møttes over internett? På café? Tinder? Hva med Hamlet, Peer eller Nora? Vi tar tak i de største dramatikerne verden har sett og endevender deres klassikere. Gjør deg klar, for Peer Gynt i joggedress!

Instruktør: Håkon T. Nielsen jobber som teaterrådgiver i Friløyst Norge. Håkon underviser fast ved Friløyst Scene i Drammen, ved siden av å jobbe freelance som skuespiller, instruktør, dubber og voiceover. Håkon har de siste årene vært å se som Juleskurken i Jakten på Juleskurken, og har regissert flere oppsetninger ved bl.a Nedre Elker Barne- og Ungdomsteater og Drammen Barne- og Ungdomsteater.

Nivå/krav: Ingen, men du bør ha en interesse for skuespillerfaget.



MUSIKALSANG

Om kurset: Musikalsang er for deg som drømmer om storlatte musikaler, West End og levende orkester. Du vil lære deg grunnleggende sangteknikk, stemmeøvelser og få arbeide med noter og tekster fra noen av de største musikalerne i verden. Kurset vil ha hovedfokus på det å jobbe sammen som ensemble og kor, men vil også gi rom for solosang og duetter. Let the show begin!

Instruktør: Morten Bergheim er mangeårig skuespiller og musikalartist og har regissert og spilt i en lang rekke oppsetninger på mange av våre største teatre. Morten er en del av vokalgruppen Cheezy Keys, som igjen står bak barne-TV suksessen Skrimmel Skrammel.

Nivå/krav: Det stilles ingen krav.



Send en hamburger til verdensrommet! **Om kurset:** Utvikling av ungdomshus er en workshop for deg som vil skape verdens beste møteplass for ungdom der du bor. Hva er ungdom i ditt nærmiljø opptatt av? Hvordan få til de største og galeste prosjektene? Hvorfor kommer ikke ungdommen til vårt ungdomshus? Få påfyll av gode idéer og inspirasjon til å gjennomføre på dette kurset. #RELASJONSBYGGING

Instruktør: Jarle Hem og Marius Granholt jobber med å opprette et hus for ungdom i Sandefjord Kommune fullt av aktivitet, kurs og relasjonsbygging. De jobber til daglig med å løse utfordringer knyttet til ungdomsinitiativ og engasjement og gleder seg til å kaste ball med flotte ungdomsledere fra hele landet.

Nivå/krav: Det stilles ingen krav.

#Relasjonsbyggeplass



Om kurset: Kyst ut i et jobber i avis? Sønn fotograf? Eller kanskje driver du blogg, elsker å skrive og er glad i møter med andre mennesker? På VinterCamp har du muligheten til å lære deg grunnleggende journalistiske ferdigheter og hvordan vinkle en sak, finne den rette overskriften, ta det perfekte bildet og skape klikk, høye lesertall og bred mediedekning! Som deltaker vil du dessuten bli en del av redaksjonen på vintercamp som skal dokumentere og lage redaksjonelt stoff for publisering på bl.a Friløyst Norges hjemmesider og Facebook!! Samt innslag for nett-TV!

Friløyst jobber i tillegg med å etablere en stor nasjonal ungdomsredaksjon - og kurset er perfekt for deg som ønsker å bli en del av dette!

Instruktør: Skuespiller, instruktør og generalsekretær i Friløyst Norge, Frode A. Rismyhr. Frode er et unikum som kjenner mediebildet godt! Han har lang erfaring med medier og kommunikasjon og er en inspirator uten sidestykke! Elsket av ungdommen og med boblende entusiasme i alt han gjør lover vi et spennende kurs med en av våre bestel

Nivå/krav: Det stilles ingen krav.



VELKOMMEN TIL VINTERCAMP!

Velkommen til en morsom weekend med herlige «frilyntfolk» mellom 13–19 år! En nydelig bukett ungdom skal boltre seg i alt fra dukketeater til musikalsang, skriving og teatersport. Skuespillerteknikk og filming! Og selvfølgelig blir det i tillegg mye sosialt, med blant annet vanndisko og sprell i badeparken!

PROGRAM

Fredag 19. februar:

Kl. 18:20: Felles buss fra Porsgrunn togstasjon
Kl. 18:40: Innsjekking/sett bagasje på rommet
Kl. 19:15: Velkomst og info i plenumsal
Kl. 19:30: Middag
Kl. 20:00: Kurs
Kl. 22:30: Kursslutt

Lørdag 20. februar:

Kl. 07:00–08:30: Frokost restaurant/basseng
Kl. 08:30: Oppstart kurs (NB! Møt presis)
Kl. 13:00: Lunch
Kl. 13:45: Kurs fortsetter
Kl. 17:30: Info om Frilynt
Kl. 18:00: Middag
Kl. 19:00–22:00: Bading i badepark/ disco

Søndag 21. februar:

Kl. 07:00–08:30: Frokost
Kl. 08:30: Oppstart kurs (NB! Møt presis)
Kl. 11:00: Utsjekking (Bagasje i plenumsal)
Kl. 11:30: Kurs forts.

Kl. 13:30: Kurs fortsetter
Kl. 15:00: Visning av produkter og kurs
Kl. 15:30: Uttak til Junior-NM i Teatersport
Kl. 19:15: Hjemreise
Kl. 19:43: Tog fra Porsgrunn retning Oslo

PRAKTISK INFO

Sted

Skjærgården Hotell og Badepark i Langesund. Ca. 1 time fra Sandefjord, og 2,5 time fra Oslo.

Pris

Kr. 1300,- inkl. helpensjon med mat, overnatting på trippelrom, kurs, badepark og aktiviteter og felles busstransport. (ikke-medlemmer: kr. 2000,-) Ta kontakt hvis du vil bli medlem. Det lønner seg.

Transport

Felles busstransport fra Porsgrunn togstasjon. Bussen venter til tog med ankomst kl. 18:18 kommer til stasjonen. Buss tilbake til stasjonen ved hjemreise.

Togtider fredag 19. feb.:

Fra Oslo kl. 15:39
Fra Drammen kl. 16:15
Fra Sandefjord kl. 17:22
Fra Larvik kl. 17:44

Påmelding innen 7. februar.

Via frilynt.no/vintercamp. Kontaktinfo 33 48 80 90. (Bindende påmelding. Ingen refusjon ved avmelding/ «no-show»). NB! Begrenset antall plasser!

Følg oss også på:
facebook.com/frilyntnorge



Påmelding på:
www.frilynt.no/vintercamp